
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 9 września 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Administracji 

i Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 3 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 15, z późn. zm.1)), 

w § 16 dodaje się pkt 27 w brzmieniu: 

„27)  prowadzenie spraw związanych z podległością wobec Ministra Narodowego Instytutu Samorządu 

Terytorialnego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

 

  

      MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI:  

       - wz. Stanisław HUSKOWSKI 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. z 2015 r. poz. 5, 14, 29, 42, 44 i 52. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 57




